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Här kommer en hälsning från oss alla i Örebro IWC     

 
Det känns riktigt roligt att få skriva till vår ’nya’ vänklubb och jag ska försöka berätta lite om vad vi har haft 
för oss under första halvåret. 
 
Vi firade Inner Wheel dagen den 10 januari med en drama presentation av en nyskriven bok, Drottningens 
Protegé. Det var två av författarna själva som framträdde på ett spännande och inlevelsefull sätt om Anders 
Lundquists liv, konstnären som boken handlar om. Anders föddes i Adolfsberg, Örebro och blev föräldralös 
vid fyra års åldern. Kung Karl XIII och drottning  Charlotta bodde ofta på Slottet i Örebro i början på 1800-
talet och det var då drottningen tog Anders som sin protegé. Han fick leva det fina livet i Stockholm och 
utbildades till konstnär, men dog vid 50 år. Hans målningar hänger bl a på National museum.  
 
 

 
 
Rotary, Örebro är mycket engagerad i Panzi sjukhuset, Kongo och vår klubb har under flera år stöttat Panzi 
och det fantastiska arbetet som Doktor Denis Mukwege  (Nobel fredspris 2018) står i spetsen för, trots 
ständiga hot mot hans liv. På IW-dagen fick vi även en uppdatering av dagsläget och information om nästa 
stora projektet. Sjukhuset är i akut behov av en ny brännugn. De har ingenstans att göra sig av med allt 
avfall f.n. Så klart fortsätter vi att bidra till det goda arbetet som görs på sjukhuset för de kvinnor och barn 
som dagligen utsätts för sexuellt våld av militanter i kampen om marken och koboltgruvorna.  
 
Februarimötet var dämpad pga händelserna på Campus Risbergska, som ägde rum precis dagen innan mötet. 
Vi tände ett ljus och höll en minuts tystnad. Den tragiska händelsen ger sig till känna dagligen i vår stad. 
Konsekvenserna är enorma. Tack för hälsningen från er klubb, som ni skickade i samband med detta. 
Förutom valmötet, så underhölls vi av en grupp tjejer som framförde sånger från olika genre. Från Bee Gees 
till svenska folksånger. De kallar sig för Sirener, men lovade att de inte alls var så farliga som mytologins 
sirener!  
Vi träffas nästan alltid på gamla anrika Margareta Festvåning i centrala Örebro, där vi serveras mycket god 
mat och dryck i en hemtrevlig miljö. 
 
På mars mötet var det tid för lite flärd och vi begav oss till en lokal butik i centrum med namnet, Shoes and 
beyond. Två duktiga yrkeskvinnor, som träffades under utbildning till skodesign i Borås öppnade butiken i 
fjol, där de säljer super trendiga träningsskor, som är verkligen iögonfallande och sköna. Deras märke heter, 
The Shoe Bakery.  
Dessutom stöttar dessa två kvinnor andra kvinnor som bedriver egna företag och säljer även deras produkter 
i sin butik. En härlig färggrann mix av allt från de fina skorna till ljusstakar.   
 
 



 
Besöket på Shoes and Beyond 

 

Vår gäst på april mötet var Professor Marie-Louise Danielssom-Tham, känd från TV, som expert på 
livsmedelshygien och renhållning i hemmet. Hon arbetar idag på Örebro Universitets utbildning inom 
restaurang i Grythyttan. Ja, många namn på baciller blev det, men inga jag la på minnet. Vi fick i alla fall ett 
tipps: när man sköljer ur disktrasan efter användning ska det göras i kallt vatten! Bacillerna lever kvar om 
man sköljer i varmt vatten. Alltid något! Och Wettex finns inte i Marie-Louise kök eftersom hon bara 
använder sig av linne disktrasor. 
 
Vårt sista möte hölls i före veckan, då vi trodde vi skulle åka ut på landet i kvällssolen, men fick ta på oss 
varma tröjor och regnkläder! Nåväl, ett glatt humör har vi alltid med oss i Örebro klubben och vi samlades 
på Berga Gård nära Fjugesta för en kväll i hönsens och fårens tecken. Gården är helt ekologisk och bedrivs 
av familjen Schneider.  
Vi bjöds på en härlig lax middag och efter den intressanta informationen om gårdens verksamhet njöt vi av 
den hemgjorda glassen och smaskiga kakor till kaffet.  
 Det är alltid kul att se damer som släpps lös i en gårdsbutik. Det handlas friskt så klart, och här fanns allt 
från fårskinn och marmelad till älgkött, ägg, ostar och mycket därtill. 
Skåne bjuder på många fina gårdsbutiker, så ni kan föreställer er synen. 
 
Presidentskiftet skedde under slutet av vår härliga kväll. Presidentkedjan överlämnades av President 
Elisabeth Long till vår inkommande president, Lisbeth Wiker. Jag blev också avtackad som ISO och 
kommer att meddela uppgifterna om den nya ISO framöver.  
 
 

 

 
                                                          Lax middag tillsammans på Berga Skafferi                                Välkommen Lisbeth 

 

Nu önskar vi er en härlig, solig sommar och ser fram emot att höra från er framöver. 
 
Varma IW-hälsningar 
 
Janice Karlsson 
ISO, Örebro IWC 


